
 

Муниципальное бюджетное                                         Татарстан Республикасы   

общеобразовательное учреждение                                Чистай муниципаль  районы  

 «Нижнекондратинская основная                                 «Тубән Кондрата    төп    гомуми 

общеобразовательная школа»                                        белем бирү мәктәбе» муниципаль                                             

Чистопольского муниципального                                бюджет гомуми  белем учреждениесе»                       

района Республики Татарстан 

 

 

 

 

Приказ 

 «_10__» сентября 2025 г.                                                                 № __67____ 

 

В целях профилактики дорожно – транспортных происшествий, на основании 

приказа МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района РТ» № 666 от 15.08.2022 «О профилактики детского 

дорожнотранспортного травматизма» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным по организации обучения детей и профилактике ДДТТ 

заместителя директора по ВР Бикчантаеву В.И. 

2. Создать отряд ЮИД количеством 11 человек 

3. Назначить руководителем Отряда ЮИД Архипова Ф.И. ,учителя   ОБЗР 

4. Руководителю Отряда ЮИД Архипову Ф.И. подготовить план работы Отряда ЮИД на 

2025-2026 уч.год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                     

 


